

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 64066374

Data publicarii	09.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.061,64 RON - 3.061,64 RON

Descriere: SANO S255 PARDOSELI 10L - 10*58,83=588,30 SANO GEAM 1L - 20*9,25=185,00 DETERGENT VASE FAIRY 800ML - 16*6,39=102,24 MOP BUMBAC 200G - 40*2,95=118,00 COADA LEMN - 30*2,11=63,30 MATURA GRADINA - 20*5,89=117,80 FARAS E-KONEX - 20*2,02=40,40 LAVETE UNIVERSALE 3/SET - 100*1,35=135,00 LAVETE MICROFIBRA 40*30 - 10*2,53=25,30 SACI 50/70/50 35L - 100*4,29=429,00 SAPUN LICHID 500ML - 60*5,72=343,20 HARTIE IGIENICA ALBA 24/SET - 10*12,61=126,10 SERVETELE LA CUTIE 100BUC - 10*2,95=29,50 MATURA SORG - 10*18,49=184,90 PROSOP ALB 300M - 10*22,69=226,90 SET TOALETA - 10*4,37=43,70 ODO BREF POWER 50G - 75*4,04=303,00
